
Zarządzenie nr 75/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 9 maja 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 82/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 82/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 
września 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„Zarządzenie nr 82/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 

września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „Akcelerator rozwoju 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych”. 

 

2. W regulaminie projektu, o którym mowa w ust. 1, zwanym dalej Regulaminem, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w tytule Regulaminu wyrazy ,,Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego” zastępuje się wyrazami 

,,Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych”; 

 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wydziale – należy przez to rozumieć Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych.”; 

 

3) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

,,6. Biurze Projektu – należy przez to rozumieć biuro Projektu na Wydziale Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych zlokalizowane przy ul. Uniwersyteckiej 7, 25-406 Kielce, budynek G, pok. 410.”; 

 

4) w § 3 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit c w brzmieniu:  

„c)  Geografia i Turystyka i Rekreacja – 15 studentów – 1 szkolenie certyfikowane.”; 

 

5) w § 4 ust. 4 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) Geografia, 

  4) Turystyka i Rekreacja.”; 

 

 



 

6) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Projekt zakłada organizację szkoleń: 

1) Inżynieria danych - 20 studentów - 8 szkoleń: 

– Spójność pomiarowa w badaniach chemicznych rok 2020, 

– Jakość elementem innowacyjności szacowanie niepewności pomiaru w praktyce 

chemicznych laboratoriów badawczych rok 2020, 

– Metrologia nadzorowanie wyposażenia pomiarowego w laboratoriach 2020, 

– Szkolenie z jakości danych rok 2021, 

– Praktyczne data science w biznesie rok 2021, 

– Sieci neuronowe rok 2021, 

– DOE komputerowe wspomaganie planowania  i analizy statystycznej badań    

 innowacyjnych rok 2022, 

– Analiza danych korporacyjnych w systemie Statistica Enterprise rok 2022; 

2) Biotechnologia - 8 studentów - 1 szkolenie: 

– Zastosowanie techniki Real-Time PCR w analizie ekspresji genów i detekcji  

mikroorganizmów rok  2020; 

3) Geografia i Turystyka i Rekreacja – 15 studentów- 1 szkolenia certyfikowane: 

– Obsługa w Turystyce Zdrowotnej.” 

 

3. Dotychczasowy załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


